

# **HOLMBOE RADIO & TV ApS**

Anekæret 4  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/04/2019**

**Svend E. Just**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLMBOE RADIO & TV ApS  
                                  Anekæret 4  
                                  3520 Farum  
  
                                  Telefonnummer: 44950014  
  
                                  CVR-nr:            14211438  
                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for HOLMBOE RADIO & TV ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Revision fravalgt i 2018. Det samme gælder for 2019.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen, den 12/04/2019

## Direktion

Allan Holmboe Hansen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af TV-apparater samt salg og reparation af TV m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne er begrænsede i et trængt marked. Selskabet udvikler sig på denne baggrund som forventet. Årets bidrag fra driften anses derfor som tilfredsstillende. Investering i aktier har givet overskud, men har generelt gennem årene været en underskudsforretning.

Der forventes i 2018 et lille fald i hovedaktiviteterne.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtrådt begivenheder, der afgørende påvirker selskabets finansielle stilling. Men meget tyder på, at dele af aktiebeholdningen og forudbetalt US skat er tabt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Ingen ændringer i anvendt regnskabspraksis.

## Generelt om indregning og målinger.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og evt. nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. På tilsvarende vis indgår forpligtelser i selskabets balance.

Aktiver og forpligtelser indgår til kostpris med mindre andet er anført i noterne til årsrapporten. Særlige forhold generelt vil ligeledes fremgå af noterne.

## Resultatopgørelsen.

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen opgøres uden moms og med fradrag af evt. rabatter i forbindelse med salget.

## Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter udgifter til produktion (reparationer), salg, reklame og administration m.v.

## Finansielle poster.

Finansielle indtægter og udgifter, der her omfatter renter, aktieudbytte og fortjeneste/tab på investeringer, indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat.

Årets skat, som betsår af årets aktuelle skat og udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen.

Materielle anlægsaktiver.

Maskiner, driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen (anskaffelsespris tillagt omkostninger direkte tilknyttet aktivet) med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

- \* Maskiner 5-10 år
- \* Driftsmidler 3-5 år.

Driftsmidler med en værdi under den skattemæssige sats for straksafskrivning indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regulerede regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab medregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

#### **Leasingkontrakter.**

Selskabet har ingen leasingkontrakter.

#### **Finansielle anlægsaktiver.**

Overskudslikviditet er i det væsentlige placeret som banindestående.

#### **Varebeholdninger.**

Varebeholdningen er optaget til kostpris.

#### **Tilgodehavender.**

Tilgodehavender måles til deres nominelle værdi. Der er ingen tab i 2017. Der forventes ej heller tab på debitorer i 2018. Udestående fordringer er i øvrigt meget beskedne.

#### **Periodeafgrænsningsposter.**

Periodeafgrænsningsposter vedrørende evt. forudbetalte omkostninger indregnes under aktiver. Tilsvarende placeres evt. skyldige omkostninger under passiver.

#### **Udbytte.**

Der udbetales ikke udbytte.

#### **Skyldig skat og udskudt skat.**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i blancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til en værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Der er pt. ingen udskudt skat. Det er her skønnet, at 5 udlejnings TV-apparater ved hjemtagning og omkostninger forbundet hermed, ikke vil kunne give nogen nævneværdig indtægt.

#### **Gældsforpligtelser.**

Gældsposter er optaget til nominal værdi.





# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		137.214	137.556
Vareforbrug .....		-81.393	-79.655
Eksterne omkostninger .....		-26.872	-38.455
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>28.949</b>	<b>19.446</b>
Personaleomkostninger .....	1	-719	-52.741
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>28.230</b>	<b>-33.295</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			6
Andre finansielle indtægter .....		0	286.959
Øvrige finansielle omkostninger .....		-386.893	-114.371
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-358.663</b>	<b>139.299</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-358.663</b>	<b>139.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-358.663	139.299
<b>I alt .....</b>		<b>-358.663</b>	<b>139.299</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.313	16.752
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.313</b>	<b>16.752</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.200	1.200
Andre tilgodehavender .....		328.765	334.771
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>333.965</b>	<b>335.971</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		569.402	569.402
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>569.402</b>	<b>569.402</b>
Likvide beholdninger .....		107.191	470.701
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.020.871</b>	<b>1.392.826</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.020.871</b>	<b>1.392.826</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		1.170.445	1.037.146
Overført resultat .....		-358.663	139.299
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.011.782</b>	<b>1.376.445</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.089	14.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.089</b>	<b>16.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.089</b>	<b>16.381</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.020.871</b>	<b>1.392.826</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	51.432
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	719	1.309
	<u>719</u>	<u>52.741</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0